
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů (dále též jen 

„ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Rekonstrukce vily vč. parkové úpravy – Gymnázium J. K. Tyla, Hradec Králové, Tylovo nábřeží 682“ 
 

a) Identifikační údaje zadavatele: 

Název:          Královéhradecký kraj 

Sídlo:            Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:             708 89 546 

Zastoupený:   PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované 

Ing. Bohuslavem Říčařem, Skalička 49, Hradec Králové. Jedná se o stavební úpravy vily č. p. 683 v areálu 

gymnázia J. K. Tyla v Hradci Králové, Tylovo nábřeží 682. Objekt byl postaven ve 20. letech minulého století 

dle návrhu arch. J. Gočára. Jde o kulturní historickou památku. Záměrem je zachovat v maximální míře původní 

charakter a vzhled objektu včetně původního materiálového a barevného řešení. Objekt je o dvou nadzemních a 

jednom podzemním podlaží. Střecha je stanového tvaru, střešní krytinu tvoří pálená střešní krytina 

s francouzskými taškami, na hřebenech s prejzami. Dojde ke změně vnějšího zdiva v části soklu, kdy bude 

nevhodný obklad nahrazen jiným. Všechny fasádní výplně budou provedeny jako replika původních výplní. 

Dispoziční upořádání vstupní haly bude upraveno a budou provedeny dílčí opravy části konstrukcí. Stavební 

práce spočívají ve výměně okenních a dveřních výplní, podlahových konstrukcí, v rekonstrukci stropů nad 

2.NP, výměně střešní krytiny a oplechování. Bude provedena izolace proti vlhkosti. Dále bude provedena 

rekonstrukce kanalizace, vody, elektro, ÚT a VZD. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

45000000-7 Stavební práce 

45110000-1 Demolice a zemní práce 

45212300-9 Stavební úpravy uměleckých a kulturních budov 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

 --------------- 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

2E 
VALC, s. r. o.,  

Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové 
455 37 151 

3E 
ASJ s. r. o.,  

503 12 Světí 8 
252 81 861 

 

d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma a sídlo 

dodavatele 
IČO Důvod vyloučení 

2E 

VALC, s. r. o.,  

Pražská třída 13/84,  

500 04 Hradec Králové 

455 37 151 

Vyloučení v  souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

(účastník předložil nabídkovou cenu, která přesáhla 

hodnotu maximální celkové nabídkové ceny)  

3E 
ASJ s. r. o.,  

503 12 Světí 8 
252 81 861 

Vyloučení v souladu s § 124 odst. 1 a 2 ZZVZ 

(účastník neposkytl součinnost před uzavřením 

smlouvy o dílo) 



2 

 

 

e) Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

-------------------- 

 

f) Označení poddodavatele: 

-------------------- 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Důvodem pro zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky je skutečnost, že po vyloučení obou účastníků není 

v zadávacím řízení žádný účastník, nemá tady zadavatel jinou možnost, než zadávací řízení v souladu s § 127 

odst. 1 ZZVZ zrušit.   

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, nabídka byla podána prostřednictvím 

certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 16. 01. 2020 

 

 

 

…………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2020-01-16T07:42:53+0100
	Ing. Věra Zeinerová




